2022年８⽉12⽇
 各 位

 会社名  フリー株式会社
 代表者名  代表取締役 CEO 佐々⽊ ⼤輔

 （コード番号︓4478、東証グロース）
 問合せ先  取締役 CFO 東後 澄⼈

 （TEL. 03-6630-3231）

 2022年6⽉と2021年6⽉期の連結業績の差異に関するお知らせ

  当社は2022年６⽉期（2021年７⽉１⽇〜2022年６⽉30⽇）の連結業績の親会社の所有者に帰属する当期純利
 益につきまして、前期実績値との間に開⽰基準以上の差異が⽣じたため、東証適時開⽰規則に則り、下記のとおり
 お知らせいたします。

 記

 1.  2022年６⽉期連結業績の前期実績値との差異（単位︓百万円）

 売上⾼  営業利益  経常利益  親会社株主に帰属
 する当期純利益

 前期実績（A）（2021年6⽉期）  10,258  △2,441  △2,719  △2,756

 当期実績（B）（2022年6⽉期）  14,380  △3,042  △3,085  △11,609

 増減額（B－A）  4,122  △600  △366  △8,852

 増減率（％）  40.2%  24.6%  13.5%  321.2%

 2.  差異が⽣じた理由

  本⽇公表している「中⻑期経営戦略の公表及びそれに基づく特別損失の計上について」に記載のとおり減損損失
 9,088百万円を計上した結果、親会社株主に帰属する当期純損失は11,609百万円となりました。

 以 上